
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань_____

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2024 року №57-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 
2024 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки У країни 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «30» серпня 2024 року 
№ 57-С

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО
прізвище власне ім'я по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13693058 1309322 Кичко Артур Олександрович
063159 К24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

2 13845286 1309322 Колесник Олександр Віталійович
063199 К24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хиічні
вимірювання

0,000

3 14302695 1309322 Левчик Олександр Олександрович
44064472 ВС 25.02.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

1



4 14241465 1309322 Нездолін Ярослав Віталійович
055538 К18 29.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

5 14408803 1309322 Памшев Владислав Євгенович
063166 К24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ел ектротеплоте 
хнічні
вимірювання

0,000

6 14372036 1309322 Петренко Іванна Степанівна
26359006 КВ 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

7 14383876 1309322 Сінкевич Володимир Михайлович
016536 ДО 27.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

2



Додаток 2 до наказу №57-С від 30.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Електротеплотехнічні вимірювання

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Кичко Артур Олександрович 17.08.2006 Контракт 24320Іетквз

2 Колесник Олександр 
Віталійович 05.09.2006 Контракт 243205етквз

3 Левчик Олександр 
Олександрович 20.06.1994 Контракт 243202етквз

4 Нездолін Ярослав Віталійович 28.02.2000 Контракт 243203етквз
5 Памшев Владислав Євгенович 22.01.2006 Контракт 243204етквз
6 Петренко Іванна Степанівна 08.11.1987 Контракт 243206етквз

7 Сінкевич Володимир 
Михайлович 08.08.1976 Контракт 243207етквз


